
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2013 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 12 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/185/2012 Rady Gminy w 
Kołczygłowach z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2013 rok 
RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala   co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
 

§ 4 
 
Dokonuje się zmian w planie Dotacji celowych z budżetu na zadania własne realizowane przez podmioty  
sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem              
Nr 4 do Uchwały. 

 
§ 5 

 
Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie 

1. dochodów wynosi:     17.154.549,88 zł 
w tym: dochody bie żące:    16.616.280,88 zł 

dochody maj ątkowe:          538.269,00 zł 
 

2. wydatków wynosi:     19.465.150,08 zł 
w tym: wydatki bie żące:     15.090.117,08 zł 
 wydatki maj ątkowe:       4.375.033,00 zł 

§ 6 
 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2.310.600,20 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) wolne środki w kwocie 120.439,20 zł 
b) kredyty i pożyczki w kwocie 2.190.161,00 zł 
 

 
 

§ 7 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 8 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                     mgr Klaudia Brywczyńska  
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Kołczygłowy  z dnia 12.06.2013 r.
Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00813 550,00 815 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 815 550,00813 550,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 1 190,0065 003,00 66 193,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 190,00 1 193,003,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 190,00 1 190,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 121 285,004 297 791,00 4 176 506,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 130,00 1 513 015,001 511 885,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 130,00 1 130,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
7 565,00 997 299,00989 734,00

0370 Opłata od posiadania psów 0,00 4 325,00 4 325,00

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 1 577,00 1 577,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 663,00 1 663,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 129 980,00 201 661,00331 641,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 116,00 4 000,00 10 116,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250 000,00 - 134 165,00 115 835,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 185,00 185,00

758 Różne rozliczenia - 90 586,007 863 066,00 7 772 480,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 90 586,00 5 634 161,005 724 747,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 724 747,00 - 90 586,00 5 634 161,00

801 Oświata i wychowanie 5 050,00184 191,00 189 241,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450,00 3 559,001 109,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 79,00 79,00



BeSTia
Strona 2

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 109,00 1 331,00 2 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 040,00 1 040,00

80195 Pozostała działalność 2 600,00 2 600,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 600,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 3 200,002 145 930,00 2 149 130,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 3 200,00 82 700,0079 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 500,00 3 200,00 82 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 752,000,00 58 752,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 58 752,00 58 752,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 58 752,00 58 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 525,0013 000,00 16 525,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 525,00 3 525,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 525,00 3 525,00

17 292 703,88 17 154 549,88- 138 154,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 12.06.2013
Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 349 883,002 473 868,00 2 823 751,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349 883,00 2 603 482,002 253 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 705,00 293 426,00 796 131,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 170,00 21 459,00 1 334 629,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 724,00 34 998,00 472 722,00

600 Transport i łączność - 406 970,00884 374,00 477 404,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 415 000,00 250 000,00665 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
665 000,00 - 415 000,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 030,00 227 404,00219 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 8 030,00 47 530,00

750 Administracja publiczna 7 565,001 852 801,00 1 860 366,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 565,00 1 589 797,001 582 232,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 7 565,00 15 365,00

801 Oświata i wychowanie 5 050,006 938 369,00 6 943 419,00

80101 Szkoły podstawowe 4 874,00 3 524 539,003 519 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 113,00 - 4 738,00 35 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 884,00 9 612,00 130 496,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 8 860,00 307 903,00316 763,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 900,00 - 8 860,00 12 040,00

80110 Gimnazja 9 198,00 1 641 305,001 632 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 710,00 5 050,00 53 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 696,00 4 148,00 64 844,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 488,0025 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 588,00 5 000,00 18 588,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 000,00 - 5 000,00 6 000,00



BeSTia
Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 129,00 204 290,00204 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 411,00 - 129,00 3 282,00

80195 Pozostała działalność - 33,00 196 315,00196 348,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 573,00 - 33,00 31 540,00

852 Pomoc społeczna - 11 488,002 761 529,00 2 750 041,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 3 200,00 152 700,00149 500,00

3110 Świadczenia społeczne 133 648,58 3 200,00 136 848,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 14 688,00 394 553,00409 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 076,00 - 12 175,00 282 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 900,00 - 2 215,00 51 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 350,00 - 298,00 7 052,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 440,002 000,00 75 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73 440,00 73 440,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 73 440,00 73 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 770,001 397 240,00 1 343 470,00

90002 Gospodarka odpadami - 53 770,00 236 230,00290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 - 53 770,00 186 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 101 864,00723 007,00 621 143,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 105 864,00 253 143,00359 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 682,00 - 5 182,00 56 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 136,00 - 75 636,00 125 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 046,00 - 25 046,00 42 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 324 000,00320 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 4 000,00

19 603 304,08 19 465 150,08- 138 154,00Razem:



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 

Nr XXVIII/223/2013 z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

           
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz.  §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe  

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2013  

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki  

w tym 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

6050:696.131; 
6057: 

1.334.629; 
6059: 472.722 

Budowa, remont i wyposażenie 
infrastruktury wodno-ściekowej w gminie 
wiejskiej Kołczygłowy 

2 503 482 2 503 482   
2 503 

482 

A.       
B. 
C. 

1 334 629 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
nowym osiedlu w Kołczygłowach 

100 000 100 000   100 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 

Utwardzenie nawierzchni ul. Ogrodowej, 
ul. 40 Lecia PRL, ul. Jana Pawła II oraz 
połączeniu ul.Krótkiej z ul. Kwiatową w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

32 000 32 000 32 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Raduszu w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

7 500 7 500 7 500   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 
Wiata przystankowa w miejscowości 
Kołczygłówki 

8 030 8 030 8 030   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

6 700 70005 6050 
Budowa Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości Kołczygłowy - II etap 

270 000 270 000   270 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

7 700 70005 6060 Wykup działek 35 000 35 000 35 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



8 700 70095 6050 
Wykonanie kanalizacji deszczowej w 
ramach funduszu sołeckiego Darżkowo 

7 000 7 000 7 000   A.      B.C.   Urząd Gminy 

9 750 75023 6060 
Zakup programu "GOMIG" do 
rozliczania gospodarki odpadami 
komunalnymi 

7 800 7 800 7 800 0 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

10 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki  7 565 7 565 7 565   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

11 900 90002 6050 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

50 000 50 000   50 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

12 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika na 
odcinku Kołczygłowy-Radusz 

70 000 70 000   70 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 900 90015 6050 
Zakup lamp solarowych w ramach 
fundusz sołeckiego Witanowo 

5 000 5 000 5 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

14 921 92105 

6050: 56.500; 
6057: 

125.500; 
6059: 42.000 

Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Gałąźnia Wielka (PROW) 

224 000 224 000   224 000 
A.       
B. 
C. 

125 500 Urząd Gminy 

15 926 92695 6050 
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-
sportowego z ramach funduszu 
sołeckiego Barnowo 

16 333 16 333 16 333   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działki w ramach 
funduszu sołeckiego Łobzowo 

8 500 8 500 8 500   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

17 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych w ramach 
funduszu sołeckiego Wierszyno 

6 000 6 000 6 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

18 926 92695 

6050: 55.132; 
6057: 

179.775; 
6059: 59.926 

Budowa i remont miejsc rekreacyjno-
sportowych w miejscowości Gałąźnia 
Wielka (PROW) 

294 833 294 833   294 833 
A.       
B. 
C. 

179 775 Urząd Gminy 

19 926 92695 

6050: 29.331; 
6057: 

100.000; 
6059: 27.522 

Budowa stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Górki i Łobzowo 

156 853 156 853   156 853 A.      B.C. 100 000 Urząd Gminy 



20 926 92695 
6050: 27.690; 
6057: 89.690; 
6059: 30.701 

Budowa małej infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Barnowiec 

148 081 148 081   148 081 
A.       
B. 
C. 

89 690 Urząd Gminy 

21 926 92695 
6050: 7.249; 

6057: 23.600; 
6059: 7.915 

Budowa miejsc integracji i punktu 
turystycznego przy Gminnym Ośrodku 
Kultury w Kołczygłowach 

38 764 38 764 38 764   
A.       
B. 
C. 

23 600 Urząd Gminy 

22 926 92695 6050 
Rewitalizacja parków wiejskich w gminie 
Kołczygłowy 

123 292 123 292 123 292   
A. 95.917 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem 4 120 033 4 120 033 302 784 
3 817 

249 
  1 853 194 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    
C. Inne źródła  

         
            
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

       

 



 

         Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 

Nr XXVIII/223/2013 z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 

Dotacje celowe z bud żetu na zadania własne realizowane przez podmioty  
sektora finansów publicznych oraz spoza sektora fin ansów publicznych                        

w 2013 r. 

  
 

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

        
A. Jednostki sektora finansów                    
publicznych 

254 000 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych -  dla Powiatu Bytowskiego na 
inwestycje drogowe w gminie Kołczygłowy 

250 000 

2. 921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - GOK 

4 000 

        B. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

195 000 

3. 754 75412 6230 
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej Gałąźnia Wielka 5 000 

4. 926 92605 2820 

Wsparcie realizacji zadań publicznych na 
podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 190 000 

            

Ogółem 449 000 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy Nr XXVIII/223/2013 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
 

Załącznik  Nr 1    DOCHODY 

 
Dz. 700 Rozdz. 70005 par. 0920 – pozostałe odsetki – wprowadza się plan dochodów zgodnie z aktualnym wykonaniem 
w paragrafie odsetek z tytułu opłat należnych gminie Kołczygłowy. 
 

Dz. 750 Rozdz. 75023 par. 0690 – wpływy z różnych opłat – wprowadza się plan dochodów zgodnie z aktualnym 
wykonaniem, dochody osiągnięte z tytułu zwrotu kosztów upomnień. 
 
Dz. 756 Rozdz. 75615 par. 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - wprowadza się plan 
dochodów zgodnie z aktualnym wykonaniem. 
 
Dz.  756  Rozdz.  75616  – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o 7.565 zł zgodnie z aktualnym wykonaniem: 
§ 0370 – opłata za posiadanie psów – 4.325 zł; 
§ 0560 – zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych – 1.577 zł; 
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1.663 zł. 
 

Dz.  756  Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat lokalnych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw – zmniejszenie planu dochodów o 129.980 zł, na co składają się: 
§ 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej – dokonuje się zwiększenia o 4.000 zł zgodnie z aktualnym wykonaniem;  
§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o 134.165 zł zgodnie ze złożonymi przez mieszkańców 
gminy deklaracjami o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – wprowadza się plan dochodów, zgodnie                         
z aktualnym wykonaniem – 185 zł. 
 
Dz.  758  Rozdz.  75801  par.  2920 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 
subwencje ogólne z budżetu państwa – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 z dnia                         
14 lutego 2013 r. dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów o 90.586 zł.  
 
Dz.  801  Rozdz.  80101 par. 0690 -  Wpływy z różnych opłat – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach - opłaty za wydane duplikaty legitymacji i świadectw 
szkolnych 
par. 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach – dochody z wynajmu pomieszczeń; 
par. 0970 – Wpływy z różnych dochodów dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na podstawie pisma Dyrektora 
Zespołu Szkół w Kołczygłowach – dochody z tytułu wynagrodzenia z tytułu terminowych wpłat podatku oraz refundacja 
za grudzień 2012 r. z tytułu zatrudnienia pracowników interwencyjnych.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80195 par. 0830- wpływy z usług - dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na podstawie pisma 
Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach – dochody z tytułu wynajmu autobusu szkolnego i busa.  
 
Dz. 852 Rozdz. 85214 par. 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na podstawie pisma Nr FB-I.3111.81.2013.MSz 
Wojewody Pomorskiego z dnia 29.05.2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 par. 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy (związków gmin) – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na podstawie pisma Nr FB-I.3111.67.2013.MS 



Wojewody Pomorskiego z dnia 19.04.2013r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym.  
 

Dz. 900 Rozdz. 90001 par. 0970 – wpływy z różnych dochodów – wprowadza się plan dochodów zgodnie z aktualnym 
wykonaniem. Dochody pochodzą że sprzedaży rozłożonej na raty. 
 

Załącznik  Nr  2  WYDATKI 

Załącznik  Nr  3  Zadania inwestycyjne 

Załącznik Nr  4  Dotacje celowe z budżetu na zadania własne realizowane przez podmioty sektora finansów 

publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych 

 

Dz. 010 Rozdz. 01010 par. 6050, 6057, 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – limit środków 

finansowych w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 

2007-2013 dla jednego beneficjenta w całym okresie programowania wynosi 4 mln zł. W wyniku postępowań 

przetargowych przeprowadzonych na zadania inwestycyjne realizowane w poprzednich latach, w ramach powyższego 

działania nastąpiły oszczędności, które automatycznie zmniejszyły wartość całkowitą zadań i wartość przyznanej 

pomocy. W celu dokonania jak największej ilości inwestycji związanych z gospodarką wodno-ściekową gminy, a przede 

wszystkim wykorzystaniem jak największej kwoty pomocy z możliwych do pozyskania 4 mln zł, dokonuje się zwiększenia                

w planie wydatków na inwestycję „Budowa, remont i wyposażenie infrastruktury wodno-ściekowej w gminie 

Kołczygłowy” 

Dz.  600  Rozdz.  60014  par.  6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – dokonuje się 
zmniejszenia w planie wydatków na dotację dla Powiatu Bytowskiego. Zmiana spowodowana jest zaniechaniem przez 
Powiat Bytowski realizacji przebudowy drogi powiatowej na 1198G w miejscowości Radusz w związku z nieotrzymaniem 
pomocy finansowej państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.  
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 par. 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się plan wydatków na 
inwestycje z przeznaczeniem na przystanek w miejscowości Kołczygłówki. 
 
Dz.  750 Rozdz.  75023  par.  6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – dokonuje się 
zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu kserograficznego na potrzeby Urzędu Gminy oraz 
Rady Gminy Kołczygłowy.  
 
Dz.  801  Rozdz.  80101  - Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe 

par.  4300 –Zakup usług pozostałych - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na usługi z przeznaczeniem na 
zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół                            
w Kołczygłowach z dnia 17.05.2013 r.  
par. 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - dokonuje się zwiększenia w planie wydatków                           
z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkole podstawowej– zgodnie                 
z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 17.05.2013 r.  
 
Rozdz. 80103 – par. 4400 - dokonuje się zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w oddziałach przedszkolnych – zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół                
w Kołczygłowach z dnia 17.05.2013 r.  
 
Rozdz. 80110 par. 4210 - dokonuje się zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów                         
i wyposażenia w gimnazjum – zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 09.05.2013 r.  
par. 4440 - dokonuje się zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w oddziałach przedszkolnych– zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 
17.05.2013 r.  
 
Rozdz. 80146 par. 4300 - dokonuje się przeniesień w planie wydatków kwoty 5.000 zł ze szkoleń pracowników na zakup 
usług pozostałych – zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 09.05.2013 r.  
 



Rozdz. 80148 par. 4440  - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w stołówkach szkolnych – zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 17.05.2013 r.  
 
Rozdz. 80195 par. 4440 - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach z dnia 17.05.2013 r. 
 
Dz. 852 Rozdz. 85214 par. 3110 – świadczenia społeczne – dokonuje się zwiększenia na wypłatę zasiłków okresowych, 
zgodnie z dotacją przyznaną pismem Nr FB-I.3111.81.2013.MSz Wojewody Pomorskiego z dnia 29.05.2013 r. 

 

Dz. 852 Rozdz. 85219 par. 4010, 4110, 4120 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków płac i pochodnych 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z pismem Kierownika GOPS z dnia 06.5.2013 r. Środki przeniesiono na 
wkład własny - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 par. 3240 – wprowadzono plan za stypendia dla uczniów zgodnie z pismem                                                 
Nr FB-I.3111.67.2013.MS Wojewody Pomorskiego z dnia 19.04.2013r. oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z dnia 06.05.2013 r. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90002 par. 4300 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków przewidzianych na usługi odbierania                  
i zagospodarowania odpadów komunalnych z gminy Kołczygłowy od 1 lipca 2013 roku. 
 
Dz. 921 Rozdz. 92105 par.6050, 6057, 6059 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o 105.864 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „ Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gałąźnia Wielka”. Zmiana spowodowana oszczędnościami 
poprzetargowymi. 
 
Dz. 921 Rozdz. 92109 par. 2800 – dotacja celowa z budżetu państwa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – po rozpatrzeniu wniosku Prezesa Zarządu Gminnego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów               
w Kołczygłowach, wprowadzono plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów planowanej wycieczki 
Gminnego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 
 


